P ią te k .
Dnia 1 (13) Stycznia.— Rok 1854. M 11. Jutro, ŚŚ. H ila rego i Felixa B.

W przyszłą Niedzielę, w Kościele XX. Reform atów ,
obchodzoną będzie uroczystość Najsłodszego I m ien ia
JEZUS, z Odpustem, przy wystawieniu N.SAKRAMEN-
TU, Kazauiami i Procesjami, na Summie i Nieszpo
rach.